

خبر کوتاه

برگزاری کارگاه آموزشی پشتیبانی

سرویس FTTH در مخابرات منطقه گلستان کارگاه آموزشی پشتیبانی سرویس FTTH درمخابرات منطقه گلستان برگزارشد.کارگاه مشترکین نحوه پشتیبانی از سرویس FTTH برای کارشناسان مرکز پشتیبانی ۲۰۲۰ برگزار شد.

در این کارگاه آموزشی یکروزه که باهدف بهبود پاسخگویی و ارتقاء سطح خدمات رسانی به مشترکین برگزار شد، کارشنان مرکز پشتیبانی و پاسخگویی ۲۰۲۰ با نحوه پشتیبانی و پاسخگویی مناسب به مشترکینی که در خصوص سرویس FTTH نیاز به مشاوره دارند آموزش های لازم را فرا گرفتند.

لازم به ذکر است FTTHعبارت است از ارائه انواع سرویس های ارتباطی بر بستر فیبرنوری که از نزدیکترین مرکز مخابراتی تا داخل منزل یا واحد مشترک کشیده می شود.به عبارت بهتر تا فریبر نوری در تمام مسیر از مرکز مخابرات تا درون خانه مشترک جایگزین زوج سیم مسی می شود.سرعت تبادل داده در بستر فیبرنوری می تواند نامحدود باشد و همین باعث شده بهترین گزینه برای رفع نیاز های ارتباطی دهه های آینده باشد.

معاون شرکت توزیع برق استان سمنان:

برخورداری اشتراک های چاه آب کشاورزی از برق رایگان

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان سمنان از بهره مندی اشتراک های چاه آب کشاورزی از برق رایگان، در صورت همکاری با این شرکت خبر داد.

محمدرضا لشکری گفت: به منظور تشویق مشترکان چاه آب کشاورزی در برنامه مدیریت مصرف برق و کاهش پیک بار تابستان، مشترکانی که با این شرکت تفاهم نامه همکاری منعقد نمایند، از پاداش درنظرگرفته شده که همان برق رایگان باشد بهره مند می شوندوی با بیان این که طول دوره همکاری ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور ماه سال ۱۴۰۱ است افزود: در صورت همکاری در کل زمان دوره همکاری، ۱۵ درصد به پاداش همکاری اضافه می شود.وی با اشاره به این که ساعت همکاری چهار ساعت بین ۱۲ ظهر تا ۱۷ بعدازظهر مورد قبول است اضافه کرد: برای کمتر از یک ماه، به ازای هر روز همکاری و پنج ساعت خاموشی چاه آب بین ۱۲ تا ۱۷، بخشودگی بهای برق صورت حساب به نسبت تعداد روز همکاری محاسبه می شود. لشکری یادآور شد: به ازای همکاری پنج ساعت بین ساعات ۱۲ تا ۱۷ در روز و در کل ماه، بخشودگی بهای برق صورت حساب محاسبه و درنظر گرفته می شود.

و درنظر گرفته می شود.

و درنظر گرفته می شود.

برای نخستین بار در کشور/

ترجمه همزمان رویدادهای ”لویای سحر آمیز“ و ”باهمان“ ویژه ناشوایان
مدیرعامل انجمن خانواده ناشنوایان استان اصفهان گفت: برای نخستین بار در کشور رویدادهای و برنامه‌های فرهنگی شهر اصفهان به طور همزمان برای ناشنوایان ترجمه می‌شود. به گزارش بهداری ، آیینی عباسی اظهار کرد: طی صحبتی که با مسئولان شهرداری اصفهان داشتیم مقرر شد از این پس برای بهره‌مندی ناشنوایان و کم شنوایان اصفهانی از رویدادهای فرهنگی شهر، از مترجم زبان اشاره استفاده شود.وی افزود: با توجه به اینکه ناشنوایان هم شهروندانی عادی هستند که همانند عموم مردم، باید از خدمات و برنامه‌های شهری استفاده کنند، پیشنهاد ترجمه همزمان رویدادهای فرهنگی به شهرداری اصفهان ارائه شد.مدیرعامل انجمن خانواده ناشوایان استان اصفهان گفت: براساس آمار ۱۷ هزار ناشنوا و کم شنوا در استان اصفهان و حدود ۷ تا ۸ هزار ناشنوا و کم شنوا در شهر اصفهان زندگی می‌کنند که نیازهای این جمعیت به حضور در رویدادهای شهری را باید درنظر گرفت.عباسی افزود: درهمین اساس مقرر شد از این پس، برای بهره‌مندی ناشنوایان و کم شنوایان از برنامه‌ها و رویدادهای فرهنگی شهر، مترجم زبان اشاره نیز در کنار دیگر عوامل برنامه قرار گیرد تا آنچه در برنامه رخ می‌دهد را با زبان اشاره برای ناشنوایان ترجمه کند. وی با اشاره به ترجمه همزمان دو رویداد «لویای سحرآمیز» و «باهمان»، خاطرنشان کرد: ترجمه همزمان این دو رویداد فرهنگی شهر برای ناشنوایان و کم شنوایان برای نخستین بار صورت گرفته که در همین راستا اصفهان می‌تواند به عنوان پایلوت و الگوی اجرای این اقدام در کشور باشد.

دکتر البرزی در کارگروه آرد و نان شهرستان ساوجبلاغ

وضعیت شهرستان در حوزه تامین نان مناسب نیست و بایستی برای کاهش صف‌های طولانی تدابیری مناسب اندیشیده شود.
خواستار افزایش ساعات پخت در نانوائی‌های سطح شهرستان برای دسترسی تمامی اقشار به نان در طول روز هست.انتظار داریم دهیاران و شوراهای اسلامی در روستاها نسبت به آرد فرآوری نانوائیان حساسیت ویژه ای اعمال کنند و موارد تخلف را به عوامل نظارتی اطلاع دهند.بازارسان و ناظران مرتبط نسبت به گرانفروشی، عدم رعایت بهداشت و کم فروشی نان در فروشگاهها نظارت می‌کنند و کس و متخلفین برخورد نمایند.
انتظار داریم اداره تعزیرات باتخلفات در حوزه نان به شدت برخورد کرده و درصورت تکرار تخلف نسبت به تعطیلی و ابطال برنامه فعالیت واحد مربوطه اقدام کرده و از راهکارهای پرهزینه برای مقابله با تخلفات استفاده نماید.نسبت به استقرار واحدهای سیار نانوائی بااستفاده از ظرفیت های ممکن در استان و شهرستان اقدام گردد.تمامی راهکارهای قابل اجرا برای کم کردن صف‌های طولانی در نانوائی‌ها تا هفته ایی اجرایی شود.
سهمیه مزاد آرد شهرستان با توجه به افزایش جمعیت بصورت کارگران فصلی از سوی استان یکپیزی و جذب شود.

نهیض ملی رشت

گیلان از معرفی ۴ هزار و ۲۲۹ نفر متقاضی طرح نهیض ملی مسکن به بانک‌های عامل برای دریافت تسهیلات خبر داد و گفت: از ابتدای اجرای طرح سند دار کردن در استان گیلان تاکنون ۱۵۴ هزار و ۲۰۴ برگ سند مالکیت صادر شد.حامد دائمی مدیرکل بنیاد مسکن گیلان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، جزئیاتی از اجرای واحدهای طرح نهیض ملی مسکن همراه با پیشرفت اجرا آنها، وضعیت سند دار کردن واحدهای مسکونی در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت تحت مسئولیت بنیاد و همچنین اجرای طرح های عمرانی روستایی و مقاوم‌سازی واحدهای مسکونی را اعلام کرد.مدیرکل بنیاد مسکن گیلان در خصوص اجرای طرح نهیض ملی مسکن، گفت: ۲۹۴ هزار و ۸۵۰ مترمربع زمین برای احداث ۳ هزار و ۵۵ واحد در قالب ۲۰ پروژه اکنون در شهرستان استان تحویل شده است. هم‌اکنون در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت ۴۱ هزار و ۱۱۰ متقاضی طرح نهیض ملی مسکن تحت مسئولیت بنیاد ثبت‌نام کردند که از این تعداد ۹ هزار و ۱۱ متقاضی حائز شرایط شناخته شده و ۷ هزار و ۱۳۰ متقاضی تایید نهایی شده‌اند.دائمى با اشاره به اینکه اجرای طرح نهیض ملی مسکن به روش بنیاد ساخت و گروهی ساخت برنامه‌ریزی شده و اجرایی خواهد شد، افزود: تعداد واحدهای بنیاد ساخت یکپهزار و ۴۲۲ واحد در ۴ شهر در

قالب ۵ پروژه و تعداد واحدهای گروهی ساخت نیز یکپهزار و ۶۲۳ واحد در ۱۰ شهر در قالب ۱۶ پروژه است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در خصوص پیشرفت فیزیکی پروژه‌های بنیاد ساخت گفت: پروژه واحدی رشت دارای میانگین پیشرفت فیزیکی ۱۰۵ درصد، پروژه ۳۶ واحدی انزلی دارای پیشرفت فیزیکی ۳۳ و پروژه‌های ۴۰ واحدی لنگرود، ۶۱۲ واحدی آستارا، ۱۲۰ واحدی لنگرود در مراحل تهیه نقشه، دریافت پروانه ساخت، عملیات خاکبرداری، تحکیم بستر

مدیر کل بنیاد مسکن گیلان تشریح کرد؛

معرفی ۴ هزار و ۴۴۹ متقاضی طرح نهضت ملی مسکن به بانک‌های عامل



است.دائمى در خصوص سند دار کردن واحدهای مسکونی در شهرهای تحت مسئولیت بنیاد و روستاها اعلام کرد: در سال ۱۴۰۰ با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک استان برای تعداد ۱۱۲ واحد مسکونی شهری در شهرهای رشت و فومن سند مالکیت صادر شد و برنامه‌ریزی لازم جهت صدور سند مالکیت ۸۱ واحد در سال ۱۴۰۱ در دستور کار قرار دارد.وی به صدور اسناد مالکیت روستای و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت اشاره کرد و گفت: در راستای برنامه‌های توسعه تاکنون ۱۵۴ هزار و ۳۰۴ برگ سند مالکیت صادر شده است

مشعل گاز در ۹ روستای سوادکوه روشن شد

شرکت گاز استان مازندران همچنین از افتتاح طرح گاز رسانی به ۱۰ روستای کوهپایه نشین بخش هزارچرب شهرستان گلگاه، مشعل گاز طبیعی ۸۵۰ خانوار این بخش خبر داد.
قاسم مایلی رستمی با اظهار این که طرح گازرسانی به این ۱۰ روستا با اعتباری بالغ بر ۱۶٫۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید، گفت: با گازدار شدن این روستاها و انجام فرایند اشتراک پذیری، ۸۵۰ خانوار روستایی و بیش از ۱۰۰۰ مشترک از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند.وی اظهار داشت: گازرسانی به این روستاها ۶۴ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع اجرا شده است.سرپرست شرکت گاز استان مازندران با اشاره به اینکه امروز ساکنان هم چان، ویوا، وزوار، مصیب محله، لت کومه، کلکت، دهی، چین پارچ، بارکلا، آغوزدره روستاهای بخش هزارچرب به شبکه سراسری گاز پیوسته اند، گفت: در حال حاضر ۶۲۴ هزار خانوار

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان:

همراهی مردم برای عبور از پیک بار ضروری است

کاهش یابد تا ۵۰۰ تومان پاداش خوش مصرفی برای مشترکین خانگی لحاظ و از صورتحساب آنها کسر و حتی امکان صفر شدن صورت حساب برای مشترک وجود خواهد داشت.مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان درمورد شناسایی زمان پیک بارگفت: مدیریت مصرف و کاهش هزینه های برق با شناسایی زمان پیک بار بسیار ساده است و بهترین الگو نیز یک ساعت قبل از اذان ظهر ومغرب تا سه ساعت بعد است ،چنانچه در این ایام از استفاده همزمان از چند وسیله بر مصرف پرهیز شود یا استفاده از آنها را به ساعتی دیگر موکول کنیم و همچنین دمای کولر را بین ۲۴تا۲۶تنظیم کنیم در اصل باین روش هزینه های خانوار کاهش یافته و بر مصرف ها را به کم مصرف تبدیل کردیم مهدی زاده با اشاره به اختصاص برق رایگان مصارف کشاورزی گفت:کشاورزان با انعقاد تفاهم نامه با امور برق چنانچه از ساعت ۱۲تا۱۷ اگر دراین

اخبار

شهردار اهواز :

محور ۳۰۰، **آلتقاطع غیر همسطح شهید**

کجیاب هفته آینده به بهره برداری می‌رسد
رضا امینی در بازدید از تقاطع غیر همسطح شهید کجیاب(چهارشیر) اظهار کرد: عملیات تکمیل محور ال ۳۰۰ از اسفند ماه سال گذشته به صورت جدی آغاز شد و براساس زمانبندی انجام شده قرار بر افتتاح این پل در تیرماه سال جاری بود که با همت و تلاش شهرداری اهواز و پیمان کار پروژه در حال طی مراحل پایانی خود است، عملیات سگمنت گذاری این پل به پایان رسیده که در حال حاضر در مرحله نازک کاری قرار دارد و به یاری خدا در هفته آینده به بهره برداری خواهد رسید.

شهردار اهواز تصریح کرد: بسیاری از مراحل این پروژه اعم از پیاده رو سازی، جداول و کارهای فنی تقریبا به پایان رسیده است و از آنجایی که در فصل گرما قرار داریم شیفت شب پروژه فعالیت بیشتری دارد.وی تاکید کرد: در حال تلاش برای انجام نرده گذاری و زیرسازی آسفالت هستیم تا بتوانیم عملیات آسفالت آن را انجام دهیم و امیدواریم طی ده روز آینده پل به بهره برداری برسد.

امینی ادامه داد: با پایان نصب ال ۳۰۰ عملیات تکمیل پل ال ۴۰۰ انجام می شود که امیدواریم در یک دوره ۸ ماه تا ایام دهه فجر به بهره برداری برسد و به طور کلی عملیات تقاطع غیرهمسطح شهید کجیاب(چهارشیر) به پایان برسد.

جلسه کمیته کیفیت محصول مخابرات منطقه گلستان برگزار شد

سومین جلسه کمیته کیفیت محصول در مخابرات منطقه گلستان برگزار شد .جلسه کمیته کیفیت محصول با حضور اعضای کمیته برگزار ومصوبات جلسات قبلی بررسی واقدامات انجام شده تشریح شد .در این جلسه در خصوص ارتباطات کمیته استاندارد سازی ،تقویت سامانه ترسکات درمدی ۲۰۲۱ همچنین نحوه رسیدگی به شکایات مشترکین وپرداخت خسارات لازم بحث وتبادل نظر شد ودر این زمینه راهکارهای مناسب ارائه شد .

دکتر محمد رضا اخوت مدیریت تجاری مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر ارائه خدمات وسرویسهای مناسب ، کسب رضایتمندی حداکثری مشتریان را اولویت دانست وخواستار سرعت بخشیدن مصوبات این کمیته وانجام اقدام لازم شد .

جلسه کنترل پروژه مدیریت IT مخابرات منطقه گلستان برگزارشد

جلسه کنترل پروژه مدیریت IT باحضور مدیر مخابرات منطقه گلستان برگزار شد.دکتر غلامعلی شهمزادی که در جلسه کنترل پروژه مدیریت IT سخن می گفت با تاکید بر اینکه حوزه فناوری اطلاعات باید در تولید نرم افزارهای کاربری پیشگام باشد افزود: به جهت تسهیل در فرایندهای کاری و ارائه خدمات و سرویسهای مناسب به مشتریان باید نرم افزارهایی تولید و در اختیار کارکنان قرار گیرد.

وی بهره مندی حداکثری از ظرفیت منابع انسانی خیره و متخصص در پیشبرد اهداف فناورانه را خواستار شد ، افزود: مدیریت IT محل ارائه ایده های نو و خلاقاته است که به چرخش کاری مفید و موثر کمک خواهد کرد . مدیر مخابرات منطقه گلستان بازنگری در شاخصهای عملکردی با محوریت نظارت و کنترل سامانه‌های سخت افزاری و نرم افزاری، تامین نیازهای سخت افزاری و نرم افزاری در جهت استفاده بهینه از منابع و نظارت بر نگهداری سامانه ها و سیستم های کامپیوتری را از اقدامات لازم دانست و گفت : تلاش در جهت رشد شاخصه‌ها، ارائه راهکار جهت بهبود سیستم وکاهش هزینه ها و پشتیبانی سرویسه‌ها و برنامه های نرم افزاری فعال نیز در دستور کار قرار گیرد.

دکتر غلامعلی شهمزادی رفع نیازهای آموزشی و اطلاع رسانی های لازم بین کارکنان بمنظور آگاهی از نحوه استفاده از برنامه ها و توجه به اهمیت امنیت شبکه را نیز ضروری دانست و ارتقاء سطح دانش کارکنان را در گرو آموزشهای مورد نیاز از سوی مدیریت IT دانست.

افتتاح چندین پروژه مخابراتی شهرستان علی آباد کتول در آغاز دهه کرامت

در آغاز دهه کرامت، تعدادی پروژه مخابراتی شهرستان علی آباد کتول افتتاح شد.با حضور دکتر غلامعلی شهمزادی در روستای حکیم آباد تعدادی پروژه مخابراتی بصورت متمرکز افتتاح و به بهره برداری رسید.

در این مراسم که دکتر نوروزی نماینده مردم شهرستان علی آباد کتول در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و تنی چند از مسئولان و روسای ادارات این شهرستان ، اعضای شورا، دهیار و مردم روستای حکیم آباد حضور داشتند ابتدا مهندس کروش مزیدی رئیس اداره مخابرات علی آباد کتول با ارائه گزارشی از عملکرد مخابرات و اقدامات انجام شده در سال ۱۴۰۰ و دو ماهه ابتدای سال ۱۴۰۱، از سرمایه‌گذاری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال در راستای توسعه ارتباطات مخابراتی خبر داد و گفت: تلاشها با هدف رفع نیاز ارتباطی مردم ادامه دارد و آنچه‌یزی که اهمیت دارد رضایت مردم است.

همچنین دکتر غلامعلی شهمزادی با اشاره به وضعیت مطلوب زیر ساختهای مخابراتی در شهرستان علی آباد کتول ، از حمایتهای مجدانه دکتر نوروزی نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی قدر دانی کرد و افزود: تامین ارتباطات پایدار با تلاش شبانه روزی کارکنان مجموعه مخابرات استان صورت گرفته و امیدواریم نتیجه این زحمات و حمایت مسئولان رضایت مردم باشد.

که ۱۵۲ هزار و ۳۱۸ برگ سند مالکیت روستایی و یکپهزار و ۹۸۶ برگ سند روستایی و ۶۵۱ برگ سند مالکیت شهری است.مدیرکل بنیاد مسکن گیلان افزود: در سال ۱۴۰۰ تعداد ۶ هزار و ۲۹۶ برگ سند صادر شده که از این تعداد ۵ هزار و ۶۴۵ برگ سند روستایی و ۶۵۱ برگ سند شهری بود.دائمى تعداد روستاهایی که تاکنون مشمول طرح صدور سند شده اند را ۷۹۳ روستا برشمرد.

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان آماری از روند مقاوم سازی واحدهای مسکونی استان را نیز ارایه کرد و گفت: از ابتدای اجرای طرح ویژه بهسازی واحدهای مسکونی روستایی،۱۴۹ هزار و ۳۹۲ واحد مسکونی روستایی مقاوم‌سازی شده است و هم‌اکنون درصد مقاوم‌سازی مسکن در استان ۵۶ درصد است.وی افزود: در طرح نهیض ملی مسکن و احداث مسکن روستایی در سال ۱۴۰۰ سهمیه اختصاص یافته به استان گیلان ۸ هزار و ۹۷۵ واحد بود که از این تعداد ۴ هزار و ۴۴۹ متقاضی جهت دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شدند. دائمی در خصوص اجرای طرح‌های عمرانی همراه با میزان اعتبار و میزان پیشرفت نیز اعلام کرد: در سال جاری ۳۴۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی و استانی جهت اجرای طرح هادی روستایی (شامل زیرسازی، آسفالت معابر، پیاده روسازی، جوی، جدول و …) پیش بینی شده و اختصاص یافته است که در اجرای این طرح، میزان پیشرفت ۵۰ درصد است.



شهری مازندران برابر با ۹۹.۹ درصد و ۴۳۶ هزار خانوار روستایی معادل ۹۶ درصد به شبکه گاز سراسری وصل هستند.

مطالبات معوقه شرکت توزیع نیروی برق گیلان گفت :باتوجه به اینکه طرح توسعه وباز سازی شبکه های فرسوده و دیگر خدمات مشترکین از همین منابع عاید ،جدارد مشترکین در پرداخت بدهی های مصرف برق خود به موقع اقدام کنند .مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گیلان تعرفه برق این استان را در منطقه ۴ گرمسیری خواند وگفت:از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور استان گیلان در تعرفه ۴ گرمسیری قرار دارد و مصرف ۴۰۰ کیلو وات ساعت درماه برای مشترکین خانگی شامل افزایش قیمت نخواهد شد وبرای کاهش هزینه ها مدیریت مصرف ضروری است.مهدی زاده در پایان در مورد تیرهای برق هایی که به دلیل طرح جامع و تقضیلی شهری نیاز به جانمایی مجدد دارند افزود:طبق قانون هزینه جابجایی تیرها: بر عهده شهرداری بوده و هیچ هزینه ای از مردم دریافت نخواهد شد مگر اینکه به در خواست شخصی باشد.

برگزاری جلسه بررسی وضعیت حفاظت از عرصه های ملی استان گلستان در محل یگان حفاظت استان

هیچ شرایطی اجازه ورود و خروج چوب آلات بدون مجوز به استان داده نخواهد شد.جمشیدی مشاور و بازرس ویژه در امور حفاظت و مدیریت جنگل‌های کشور افزود: در راستای تقویت و توسعه یگان حفاظت، برای جذب نیروهای آموزش دیده که بتوانند از انفال عمومی پاسداری کنند و همچنین به روزرسانی تجهیزات و ماشین آلات ، برنامه مدونی در دستور کار است که به مرور در حال عملیاتی شدن است.وی ادامه داد: همچنین اقداماتی نظیر کنترل آفات و بیماری‌ها و افزایش اقدامات حفاظتی از جنگل‌ها و ذخیره گاهها نیز اهمیت زیادی دارد که باید بدان رسیدگی شود.سرهرنگ اکبری فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری کشور نیز گفت: در راستای تقویت و توسعه یگان حفاظت، برای جذب نیروهای آموزش دیده که بتوانند از منابع طبیعی حفاظت کنند.

مدیرعامل فولاد مبارکه در کارگاه طراحی مدل کسب‌وکار شرکت‌های گروه:

ورود به عرصه‌های نوآورانه و فناورانه شرایط رقابت‌پذیری را فراهم می‌سازد

مبارکه تحقق یابد، چراکه شرایط رقابت‌پذیری را برای ما فراهم می‌آورد. برای انجام این کار، نیاز به مجموعه‌ای از توانایی‌ها و برنامه‌ریزی‌ها احساس می‌شود. در کنار هم بودن شرکت‌های توانمند زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه یک مزیت رقابتی محسوب می‌شود و باید از این مزیت به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم. وی با اشاره به اهمیت کسب‌وکارهای نوین، به‌ویژه فناوری اطلاعات در دهه‌های اخیر، اذعان داشت: برخی از شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه از پیشنهادان حوزه کسب‌وکار در کشور هستند و باید تلاش کنند جایگاه اصلی خود را بیش‌ازپیش تقویت کنند تا در عرصه رقابت نیز پیش‌تاز باشند. شرایط مناسبی برای فعالیت در عرصه اقتصادی کشور برای شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه فراهم است و این شرکت‌ها با نوآوری و تلاش بیشتر می‌توانند به اهداف تعیین‌شده برسند.طیبنیا با تأکید بر ضرورت ارائه پیشنهاد جهت ایجاد کسب‌وکارهای جدید در حوزه فولاد مبارکه تصریح کرد: باید منابع دانشی و تجربی شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه ایجاد شود و با استفاده از سرمایه‌های انسانی موجود، ارتباط با صاحبان تکنولوژی بیش از گذشته محقق شود. وی در پایان عنوان داشت: مباحث بازرگانی و تمرکز بر فعالیت‌های بازرگانی در شرکت‌ها و اقتصادهای برتر دنیا بسیار مورد توجه قرار گرفته و به‌سرعت در

مبارکه تحقق یابد، چراکه شرایط رقابت‌پذیری را برای ما فراهم می‌آورد. برای انجام این کار، نیاز به مجموعه‌ای از توانایی‌ها و برنامه‌ریزی‌ها احساس می‌شود. در کنار هم بودن شرکت‌های توانمند زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه یک مزیت رقابتی محسوب می‌شود و باید از این مزیت به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم.

وی با اشاره به اهمیت کسب‌وکارهای نوین، به‌ویژه فناوری اطلاعات در دهه‌های اخیر، اذعان داشت: برخی از شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه از پیشنهادان حوزه کسب‌وکار در کشور هستند و باید تلاش کنند جایگاه اصلی خود را بیش‌ازپیش تقویت کنند تا در عرصه رقابت نیز پیش‌تاز باشند. شرایط مناسبی برای فعالیت در عرصه اقتصادی کشور برای شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه فراهم است و این شرکت‌ها با نوآوری و تلاش بیشتر می‌توانند به اهداف تعیین‌شده برسند.طیبنیا با تأکید بر ضرورت ارائه پیشنهاد جهت ایجاد کسب‌وکارهای جدید در حوزه فولاد مبارکه تصریح کرد: باید منابع دانشی و تجربی شرکت‌های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه ایجاد شود و با استفاده از سرمایه‌های انسانی موجود، ارتباط با صاحبان تکنولوژی بیش از گذشته محقق شود.

وی در پایان عنوان داشت: مباحث بازرگانی و تمرکز بر فعالیت‌های بازرگانی در شرکت‌ها و اقتصادهای برتر دنیا بسیار مورد توجه قرار گرفته و به‌سرعت در